
龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目设计招标公告

招标序号：龙建招2023-22D13号

龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目 已经批准建设，资金来源已落实，招标人为浙江龙泉经济开发区发展有限公司

，现决定对该项目设计进行公开招标，择优选择设计单位。龙泉中信项目管理有限公司 受招标人委托具体负责本项目的设计招标事宜。

二、项目概况

项目位于龙泉市兰巨乡。

（1）110kV部分：新建110kV线路路径长度10.5km，其中双回路9.0 km，单回路1.5 km，新建角钢塔共31基。拆除110kV双回路线路共0.1km

，拆除110kV单回路线路共14km，拆除双回路杆塔2基、单回路杆塔51基，驰度调整3.0 km。投资造价约3306.61万元，其中建安工程费及设备购

置费约2606.88万元。

（2）35kV部分：（宏兰3459线、宏查3468线迁改工程）本工程系龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目（35kV部分宏兰345

9线、宏查3468线迁改工程），改造段新建35kV线路路径长9km（其中双回架空线路7km，单回架空线路2km），新建角钢塔共计29基。拆除原35k

V宏兰3459线铁塔总共20基，其中单回路耐张塔8基，单回路直线塔12基，拆除架空路径长6.1km；拆除原35kV宏查3468线铁塔总共23基，拆除架

空路径长6.2km。投资造价约1825.79万元，其中建安工程费及设备购置费约1349.02万元。

（3）共计投资造价约5132.4万元，其中建安工程费及设备购置费约3955.9万元，最终以初设批复为准。

三、标段划分及招标内容

共分为一个标段，招标时采用初步设计招标。

招标内容：包括工程初勘、初步设计（含概算编制）、工程详勘、施工图设计并与相关专业部门做好设计衔接工作及后期服务配合等所有

内容。本项目实行工程设计总承包，若中标单位对招标范围内的部分设计内容无专项资质的允许分包给具有相应资质的单位，但必须在分包前报经

招标人批准，费用计入本次报价。

四、投标人资格要求

1．投标申请人资质类别和等级:具有建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或电力行业设计乙级及以上资质或变电、送电工程专业设

计乙级及以上资质。

2．拟派项目负责人具有电力工程或电气工程高级工程师，并需提供在本投标单位的养老保险缴纳明细清单（至开标前在注册企业连续缴足

3个月）。

3．本项目不允许投标人组成联合体参加投标。

五、本次招标采用资格后审。

六、招标文件索取途径

1.本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。

2.2023年4月1日起潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“丽水市公共资源电子交易系统（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）”下载。

3.未取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书的潜在投标人，应先办理交易主体注册手续，取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书，具

体登记办法请登录“丽水市公共资源交易网→办事指南”栏目进行查看。主体库注册咨询电话：0578-2350233；CA锁办理咨询电话：400 08781

98  0578-2292759。

4.潜在投标人应自行关注网站招标公告、更正公告、答疑澄清文件、修改文件等内容，招标人不再一一通知。如有答疑澄清文件，投标人

必须下载最新答疑澄清文件并导入投标文件制作工具，重新制作投标文件并上传。投标人因自身行为导致投标失败的，责任自负。

七、不见面系统开标时间及网址

1.开标时间：2023年4月25日9时30分，同投标文件递交截止时间。

2.本项目采用不见面开标系统开标。

3.本项目不见面开标系统路径为

通过“丽水市公共资源交易中心网站（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）首页——用户注册/登录——访问2.0新平台——不见面开标”

进入。

4.本项目在丽水市公共资源电子交易平台2.0开展招投标活动，请潜在投标人通过“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录

——访问2.0新平台”登录业务系统办理相关业务。

5.丽水市公共资源电子交易平台2.0新平台采用新的驱动和投标工具，请在“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录——访

问2.0新平台”登录页面下方点击【驱动下载】、【投标工具下载】按钮下载相关软件。

6.投标人现场开标地点：龙泉市公共资源交易中心（市行政大楼西楼四层）。

八、根据《丽水市工程建设项目招标投标管理办法》和《丽水市勘察设计类、设备采购类项目“评定分离”招标评标操作细则 》规定，并

结合项目的实际，本项目采用“评定分离”的方法确定中标单位。

九、发布公告的媒介

本次招标公告在丽水市公共资源交易网（龙泉）（https://lssggzy.lishui.gov.cn/col/col1229636848/index.html）上发布。

十、联系方式

招标人：浙江龙泉经济开发区发展有限公司 招标代理机构：龙泉中信项目管理有限公司

地 址：龙泉市广源街88号       地址：龙泉市龙锦公寓3楼

联系人：罗先生            联系人：杨女士

电话：13735957339       电话：0578-7125770

备案单位：龙泉市发展和改革局

本公告发布时间：2023年4月1日



龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目设计招标公告

招标序号：龙建招2023-22D13号

龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目 已经批准建设，资金来源已落实，招标人为浙江龙泉经济开发区发展有限公司

，现决定对该项目设计进行公开招标，择优选择设计单位。龙泉中信项目管理有限公司 受招标人委托具体负责本项目的设计招标事宜。

二、项目概况

项目位于龙泉市兰巨乡。

（1）110kV部分：新建110kV线路路径长度10.5km，其中双回路9.0 km，单回路1.5 km，新建角钢塔共31基。拆除110kV双回路线路共0.1km

，拆除110kV单回路线路共14km，拆除双回路杆塔2基、单回路杆塔51基，驰度调整3.0 km。投资造价约3306.61万元，其中建安工程费及设备购

置费约2606.88万元。

（2）35kV部分：（宏兰3459线、宏查3468线迁改工程）本工程系龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目（35kV部分宏兰345

9线、宏查3468线迁改工程），改造段新建35kV线路路径长9km（其中双回架空线路7km，单回架空线路2km），新建角钢塔共计29基。拆除原35k

V宏兰3459线铁塔总共20基，其中单回路耐张塔8基，单回路直线塔12基，拆除架空路径长6.1km；拆除原35kV宏查3468线铁塔总共23基，拆除架

空路径长6.2km。投资造价约1825.79万元，其中建安工程费及设备购置费约1349.02万元。

（3）共计投资造价约5132.4万元，其中建安工程费及设备购置费约3955.9万元，最终以初设批复为准。

三、标段划分及招标内容

共分为一个标段，招标时采用初步设计招标。

招标内容：包括工程初勘、初步设计（含概算编制）、工程详勘、施工图设计并与相关专业部门做好设计衔接工作及后期服务配合等所有

内容。本项目实行工程设计总承包，若中标单位对招标范围内的部分设计内容无专项资质的允许分包给具有相应资质的单位，但必须在分包前报经

招标人批准，费用计入本次报价。

四、投标人资格要求

1．投标申请人资质类别和等级:具有建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或电力行业设计乙级及以上资质或变电、送电工程专业设

计乙级及以上资质。

2．拟派项目负责人具有电力工程或电气工程高级工程师，并需提供在本投标单位的养老保险缴纳明细清单（至开标前在注册企业连续缴足

3个月）。

3．本项目不允许投标人组成联合体参加投标。

五、本次招标采用资格后审。

六、招标文件索取途径

1.本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。

2.2023年4月1日起潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“丽水市公共资源电子交易系统（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）”下载。

3.未取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书的潜在投标人，应先办理交易主体注册手续，取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书，具

体登记办法请登录“丽水市公共资源交易网→办事指南”栏目进行查看。主体库注册咨询电话：0578-2350233；CA锁办理咨询电话：400 08781

98  0578-2292759。

4.潜在投标人应自行关注网站招标公告、更正公告、答疑澄清文件、修改文件等内容，招标人不再一一通知。如有答疑澄清文件，投标人

必须下载最新答疑澄清文件并导入投标文件制作工具，重新制作投标文件并上传。投标人因自身行为导致投标失败的，责任自负。

七、不见面系统开标时间及网址

1.开标时间：2023年4月25日9时30分，同投标文件递交截止时间。

2.本项目采用不见面开标系统开标。

3.本项目不见面开标系统路径为

通过“丽水市公共资源交易中心网站（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）首页——用户注册/登录——访问2.0新平台——不见面开标”

进入。

4.本项目在丽水市公共资源电子交易平台2.0开展招投标活动，请潜在投标人通过“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录

——访问2.0新平台”登录业务系统办理相关业务。

5.丽水市公共资源电子交易平台2.0新平台采用新的驱动和投标工具，请在“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录——访

问2.0新平台”登录页面下方点击【驱动下载】、【投标工具下载】按钮下载相关软件。

6.投标人现场开标地点：龙泉市公共资源交易中心（市行政大楼西楼四层）。

八、根据《丽水市工程建设项目招标投标管理办法》和《丽水市勘察设计类、设备采购类项目“评定分离”招标评标操作细则 》规定，并

结合项目的实际，本项目采用“评定分离”的方法确定中标单位。

九、发布公告的媒介

本次招标公告在丽水市公共资源交易网（龙泉）（https://lssggzy.lishui.gov.cn/col/col1229636848/index.html）上发布。

十、联系方式

招标人：浙江龙泉经济开发区发展有限公司 招标代理机构：龙泉中信项目管理有限公司

地 址：龙泉市广源街88号       地址：龙泉市龙锦公寓3楼

联系人：罗先生            联系人：杨女士

电话：13735957339       电话：0578-7125770

备案单位：龙泉市发展和改革局

本公告发布时间：2023年4月1日



龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目设计招标公告

招标序号：龙建招2023-22D13号

龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目 已经批准建设，资金来源已落实，招标人为浙江龙泉经济开发区发展有限公司

，现决定对该项目设计进行公开招标，择优选择设计单位。龙泉中信项目管理有限公司 受招标人委托具体负责本项目的设计招标事宜。

二、项目概况

项目位于龙泉市兰巨乡。

（1）110kV部分：新建110kV线路路径长度10.5km，其中双回路9.0 km，单回路1.5 km，新建角钢塔共31基。拆除110kV双回路线路共0.1km

，拆除110kV单回路线路共14km，拆除双回路杆塔2基、单回路杆塔51基，驰度调整3.0 km。投资造价约3306.61万元，其中建安工程费及设备购

置费约2606.88万元。

（2）35kV部分：（宏兰3459线、宏查3468线迁改工程）本工程系龙泉市大汪区块基础设施配套工程-电力杆线迁移项目（35kV部分宏兰345

9线、宏查3468线迁改工程），改造段新建35kV线路路径长9km（其中双回架空线路7km，单回架空线路2km），新建角钢塔共计29基。拆除原35k

V宏兰3459线铁塔总共20基，其中单回路耐张塔8基，单回路直线塔12基，拆除架空路径长6.1km；拆除原35kV宏查3468线铁塔总共23基，拆除架

空路径长6.2km。投资造价约1825.79万元，其中建安工程费及设备购置费约1349.02万元。

（3）共计投资造价约5132.4万元，其中建安工程费及设备购置费约3955.9万元，最终以初设批复为准。

三、标段划分及招标内容

共分为一个标段，招标时采用初步设计招标。

招标内容：包括工程初勘、初步设计（含概算编制）、工程详勘、施工图设计并与相关专业部门做好设计衔接工作及后期服务配合等所有

内容。本项目实行工程设计总承包，若中标单位对招标范围内的部分设计内容无专项资质的允许分包给具有相应资质的单位，但必须在分包前报经

招标人批准，费用计入本次报价。

四、投标人资格要求

1．投标申请人资质类别和等级:具有建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或电力行业设计乙级及以上资质或变电、送电工程专业设

计乙级及以上资质。

2．拟派项目负责人具有电力工程或电气工程高级工程师，并需提供在本投标单位的养老保险缴纳明细清单（至开标前在注册企业连续缴足

3个月）。

3．本项目不允许投标人组成联合体参加投标。

五、本次招标采用资格后审。

六、招标文件索取途径

1.本项目招标文件和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放。

2.2023年4月1日起潜在投标人可凭本企业CA数字证书登录“丽水市公共资源电子交易系统（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）”下载。

3.未取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书的潜在投标人，应先办理交易主体注册手续，取得丽水市公共资源交易中心CA数字证书，具

体登记办法请登录“丽水市公共资源交易网→办事指南”栏目进行查看。主体库注册咨询电话：0578-2350233；CA锁办理咨询电话：400 08781

98  0578-2292759。

4.潜在投标人应自行关注网站招标公告、更正公告、答疑澄清文件、修改文件等内容，招标人不再一一通知。如有答疑澄清文件，投标人

必须下载最新答疑澄清文件并导入投标文件制作工具，重新制作投标文件并上传。投标人因自身行为导致投标失败的，责任自负。

七、不见面系统开标时间及网址

1.开标时间：2023年4月25日9时30分，同投标文件递交截止时间。

2.本项目采用不见面开标系统开标。

3.本项目不见面开标系统路径为

通过“丽水市公共资源交易中心网站（https://lssggzy.lishui.gov.cn/）首页——用户注册/登录——访问2.0新平台——不见面开标”

进入。

4.本项目在丽水市公共资源电子交易平台2.0开展招投标活动，请潜在投标人通过“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录

——访问2.0新平台”登录业务系统办理相关业务。

5.丽水市公共资源电子交易平台2.0新平台采用新的驱动和投标工具，请在“丽水市公共资源交易中心网站首页——用户注册/登录——访

问2.0新平台”登录页面下方点击【驱动下载】、【投标工具下载】按钮下载相关软件。

6.投标人现场开标地点：龙泉市公共资源交易中心（市行政大楼西楼四层）。

八、根据《丽水市工程建设项目招标投标管理办法》和《丽水市勘察设计类、设备采购类项目“评定分离”招标评标操作细则 》规定，并

结合项目的实际，本项目采用“评定分离”的方法确定中标单位。

九、发布公告的媒介

本次招标公告在丽水市公共资源交易网（龙泉）（https://lssggzy.lishui.gov.cn/col/col1229636848/index.html）上发布。

十、联系方式

招标人：浙江龙泉经济开发区发展有限公司 招标代理机构：龙泉中信项目管理有限公司

地 址：龙泉市广源街88号       地址：龙泉市龙锦公寓3楼

联系人：罗先生            联系人：杨女士

电话：13735957339       电话：0578-7125770

备案单位：龙泉市发展和改革局

本公告发布时间：2023年4月1日


		
	2023-04-01T12:01:06+0800
	0


		
	2023-04-01T12:01:06+0800
	0


		
	2023-04-01T12:08:30+0800
	0




